
12. lipnja 2020.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 7 
 

 

262 

 

 

ISSN 1848-6835 

SLUŽBENE NOVINE 
GRADA BUZETA 

Buzet, 12. lipnja 2020. Broj: 7 Godina: XXXX 

Izdavač: GRAD BUZET 
Uredništvo: 52420 Buzet, II. istarske brigade 11 

Tel: 662-854; Fax: 662-676 
Web: www.buzet.hr 
E-mail adresa: ured.gradonacelnika@buzet.hr 
Odgovorni urednik: Roberta Kalčić Savatović 

 

Primatelj: 

 

 
 
 

S A D R Ž A J 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 

 

56. 
Rješenje o razrješenju i imenovanju članova izbornog povjerenstva za izbor članova 
vijeća mjesnih odbora Grada Buzeta 

263 

57. 
Rješenje o razrješenju i imenovanju članova žalbenog povjerenstva za izbor članova 
vijeća mjesnih odbora Grada Buzeta 

264 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.buzet.hr/
mailto:ured.gradonacelnika@buzet.hr


12. lipnja 2020.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 7 
 

 

263 

 

 

 

 

 

 

 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

 

56. 

Na temelju članka 61.b Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj  33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19) članka 39., 41., 44. i 53 Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“, 
broj: 44/12, 121/16, 98/19), članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada 
Buzeta“, broj 12/18. - pročišćeni tekst) te članka 23. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih 
odbora na području Grada Buzeta ( „Službene novine Grada Buzeta“, broj 7/11.), Gradsko 
vijeće Grada Buzeta na sjednici održanoj dana 10. lipnja 2020. godine donosi  
 
 
 

RJEŠENJE 
o razrješenju i imenovanju članova izbornog povjerenstva za izbor članova vijeća 

mjesnih odbora Grada Buzeta 
 
 
 

I. 
U sastav izbornog povjerenstva za izbor članova vijeća mjesnih odbora Grada Buzeta 
imenovanih Rješenjem o imenovanju članova izbornog povjerenstva za izbor članova vijeća 
mjesnih odbora Grada Buzeta (KLASA: 021-05/20-01/1, URBROJ: 2106/01-01/01-20-6 od 
30.siječnja 2020. godine, Službene novine Grada Buzeta, broj 1/2020.), razrješuju se dužnosti 
na osobni zahtjev:  
 

1. Margareta Vivoda, predsjednica, 
2. Emina Pekas, zamjenica predsjednice  
3. Helga Pincan, članica,  
4. Jasmina Stoković, članica. 

 
II. 

 
U sastav izbornog povjerenstva za izbor članova vijeća mjesnih odbora Grada Buzeta imenuju 
se: 

1. Marina Mraković, za predsjednicu 
2. Iva Raspolić Drašćić, za zamjenicu predsjednice 
3. Denis Jerman, za člana 
4. Adeana Fabijančić, za članicu. 

 
III.  

Ovo Rješenje stupa na snagu dan nakon objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 
 
KLASA: 021-05/20-01/6 
URBROJ: 2106/01-01/01-20-2 
Buzet,10.6.2020. 

           GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  
   
           PREDSJEDNIK 
                     Dejan Jakac, v.r. 
 



12. lipnja 2020.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 7 
 

 

264 

 

 
 
 
 
 

57. 

Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 12/18. 
pročišćeni tekst.) te članka 26. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području 
Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 7/11.), Gradsko vijeće Grada Buzeta na 
sjednici održanoj dana 10. lipnja 2020. godine donosi  
 
 

RJEŠENJE 
o razrješenju i imenovanju članova žalbenog povjerenstva 

za izbor članova vijeća mjesnih odbora Grada Buzeta 
 
 

I. 
U sastav žalbenog povjerenstva za izbor članova vijeća mjesnih odbora Grada Buzeta 

imenovanih Rješenjem o imenovanju članova žalbenog povjerenstva za izbor članova vijeća 
mjesnih odbora Grada Buzeta (KLASA: 021-05/20-01/1, URBROJ: 2106/01-01/01-20-7 od 
30.siječnja 2020. godine, Službene novine Grada Buzeta, broj 1/2020.), razrješuju se dužnosti:  
 

5. Marina Mraković, predsjednica, 
6. Iva Raspolić Drašćić, članica. 

 
II. 

U sastav žalbenog povjerenstva za izbor članova vijeća mjesnih odbora Grada Buzeta imenuju 
se: 
 

1. Ana Šćulac, dosadašnja članica za predsjednicu, 
2. Toni Jermaniš, za člana, 
3. Helga Pincan za članicu. 

 
III.  

Ovo rješenje stupa na snagu dan nakon objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 
 
KLASA: 021-05/20-01/6 
URBROJ: 2106/01-01/01-20-3 
Buzet, 10.6.2020. 
 

   GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  
 
 
         PREDSJEDNIK  

Dejan Jakac, v.r. 
 
 
 

 


